PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2014

№ 37
г. Советская Гавань
О внесении дополнений в план работы Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» на 2013-2014 гг., утвержденный решением Совета депутатов города Советская Гавань от 15.11.2013 № 9

В целях обеспечения контроля за расходованием бюджетных средств и реализации полномочий контрольно-счетного органа городского поселения «Город Советская Гавань», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в план работы Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» на 2013-2014 гг., утвержденный решением Совета депутатов города Советская Гавань от 15.11.2013 № 9:

1.1. Раздел VI Плана дополнить пунктами 5,6,7,8,9 следующего содержания:
	5.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП «Наш город» за 2013 год, истекший период 2014 года.
	Контрольно-счетный орган, депутаты городского Совета депутатов
	Июль 2014 года

	6.
	Проверка законности и эффективности распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения «Город Советская Гавань»
	Контрольно-счетный орган, депутаты городского Совета депутатов
	III квартал
2014 года

	7.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, направленных на реализацию программ:

- Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Советская Гавань» на 2013-2015 годы;

- Реконструкция уличного освещения города Советская Гавань;

- Ремонт и реконструкция  электрических сетей города Советская Гавань;

- Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;

- развитие физической культуры и спорта в городе Советская Гавань на 2013-2015 годы
	Контрольно-счетный орган, депутаты городского Совета депутатов
	III квартал
2014 года

	8.
	Оценка обоснованности утвержденных нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения, анализ необходимости и достаточности утвержденных бюджетных ассигнований на вышеуказанные цели
	Контрольно-счетный орган, депутаты городского Совета депутатов
	IV квартал

2014 года

	9.
	Проверка в части касающихся расходных обязательств бюджета городского поселения «Город Советская Гавань»
	Контрольно-счетный орган, депутаты городского Совета депутатов
	III квартал

2014 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровина).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов

Л.Н. Несмиянова